
БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК 

                                                                                                                                                  

                                                                                   № 24  среда, 20 ноября  2015 года 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Третьей сессии пятого  созыва 

 

19.11.2015                                с.Буготак                                              № 11 

 

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области 

 

            В соответствии с п.п. 1, 4  ст. 20 Устава Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области, статьей 9 Регламента Совета депутатов  Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов от 06 мая 2010 г., 

следующие изменения: 

- в ст. ХI п. 6 слово «закрытым» заменить на слово «открытым»;  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании  органа 

местного самоуправления  «Буготакский Вестник»  и на официальном сайте Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов 

Буготакского сельсовета  

Тогучинского района   

Новосибирской области                                                  И.В.Зверева 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Буготакского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области 

  

РЕШЕНИЕ 

третьей сессии пятого  созыва 

 

19.11.2015 г.                                с.Буготак                                     № 12   

 

Об избрании Главы Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 

Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах 

организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава 



Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, статьи ХI Регламента Со-

вета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет 

депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Избрать Главой Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

Бабикова Александра Юрьевича.                                                                      

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании 

органа местного самоуправления «Буготакский вестник»,  и на официальном сайте администрации 

Буготакского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области. 

 

 

Заместитель председателя 

Совета депутатов 

Буготакского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                   И.В.Зверева 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

третьей сессии пятого созыва 

 

19.11.2015                                    с. Буготак                                  № 15 

 

О закреплении улиц за депутатами 

 

 Для улучшения работы с избирателями и в соответствии с Уставом Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Буготакский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Закрепить депутатов за следующими населенными пунктами и улицами:  

Чучуев Александр Владимирович - о.п. 82 км Льнозавод казармы № 1, № 2, село Буготак ул. 

Светлая  с № 2 по № 16, ул. Советская с № 1 по № 100. 

Жилин Леонид Владимирович – село Буготак ул. Мира с № 1 по 24, ул. Поперечная с № 1 по № 

11, ул. Зеленая с № 1 по № 22, ул. Дачная с № 1 по № 29. 

Шаламов Александр Владимирович – село Буготак ул. Колхозная с № 29,34  по № 86. 

Зверева Ирина Викторовна – село Буготак ул. Колхозная с № 1 по № 32, ул. Поперечная с № 12 

по № 40. 

Воробьева Светлана Викторовна – село Буготак  ул. Молодежная с № 1 по № 31, пер. 

Центральный № 1 по 7. 

Филимонов Юрий Алексеевич – станция  Буготак ул. Шоссейная с № 1 по № 34, ул. 

Элеваторная с № 1 по № 12, ул. Сенная с № 1 по № 25, пер. Безымянный с № 1 по № 9. 

Шек Татьяна Викторовна – станция Буготак ул. Березовая с № 1 по № 30, ул. Майская с № 1 по 

№ 21, ул. Привокзальная с № 1 по № 64, ул. Тополевая с № 2 по № 28. 

Пискунова Наталья Ивановна – станция Буготак ул.  Железнодорожная с № 1 по № 55, ул. 

Береговая с №  2 по № 60. 

Безверхова Марина Семеновна – поселок Льнозавод ул. Первомайская с № 1 по № 11, ул. 

Заводская с № 1 по № 21, пер. Центральный с № 1 по № 11. 

Луцаева Галина Аркадьевна – станция  Изынский ул. Путейская с № 1 по № 19, ул. 

Привокзальная с № 1 по № 21. 

деревня  Калаганово, ул. Центральная с № ! по № 24, ул. Изынская с № 2 по № 36, ул. Сарбоян с 

№ 1 по № 19, ул. Хохлы с № 1 по № 31, ул. Дачная с № 1 по № 12, ул. Боровая с № 1 по № 15, ул. 

Набережная с № 1 по № 14. 



Игошкина Ольга Валентиновна – поселок Самарский ул. Нижняя с № 1 по № 58, ул. Новая с № 

1 по № 17. 

 

Председатель Совета депутатов  

Буготакского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                  А.Ю.Бабиков                                              

 

 
Учредители: администрация 

Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области. 

Периодическое печатное издание 

учреждено постановлением 

администрации Буготакского 

сельсовета 

Редакционный совет: Председатель 

совета – Глушакова Е.А. 

Члены совета: Лазенкова Л.В. – 

специалист администрации Буготакского 

сельсовета; 

Мочалова Л.Н. – специалист 

администрации Буготакского сельсовета 

Отпечатано в 

администрации 

Буготакского 

сельсовета. 

Тираж 300 

экземпляров. 

 


